Parker
Im Folgenden finden Sie Informationen zu einem
Teil unseres Leistungs- und Serviceportfolios.
Sollten Sie hierzu oder zu anderen Produkten
Fragen haben, treten Sie jederzeit gerne in
Kontakt mit uns:
Tel:  0800 770 90 90 (kostenfrei)
Email:		  info@vogel-gruppe.de

- 1 PTFE
- 1
4
Werkstoffstahl
Federstahl
Kupfer
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europa
PDE2663TCDE
Kompaktzylinder, P1 Q Serie
Hauptdaten: P1 Q
Zylinder- Kolbenstange
Zylinder-
0 Kolbenfläche 0 Fläche
bezeichnung mm cm' mm cm'
P1O012 12 1.1 6 0.28
P1O016 16 2.0 8 0.50
P10020 20 3.1 10 0.79
P1O025 25 4.9 12 1.1
P1O032 32 8.0 16 2.0
P1O040 40 12.6 16 2.0
P1O050 50 19.6 20 3.1
P7O063 63 31.2 20 3.1
P 0080 80 50.3 25 4.9
P7O100 100 78.5 30 7.0
11 Freier Luftverbrauch pro 10 mm Hub bei einem Doppelhub mit 6 bar

P1 QS050DC7B0075
P1QS050DC7B0100
10
"
�:.
�
....
--'4�
�
... "'
"1'
"1,
-� -�--� - .• ...
63mm
Hub (mm) Bestellnummer
15 P1 QS063DC7B0015
20 P1 QS063DC7B0020
25 P1 QS063DC7B0025
30 P1 QS063DC7B0030
40 P1 QS063DC7B0040
50 P1 QS063DC7B0050
75 P1 QS063DC7B0075
80mm
15 P1 QS080DC7B0015
20 P1 QS080DC7B0020
25 P1 QS080DC7B0025
30 P1 QS080DC7B0030
40 P10S080DC7B0040
50 P1 QS080DC7B0050
75 P1 QS080DC7B0075
100mm
15 P1QS100DC7B0015
20 P10S1 OODC7B0020
25 P10S1 OODC7B0025
30 P10S1 OODC7B0030
40 P10S1 OODC7B0040
50 P10S1 OODC7B0050
75 P1 QS1 OODC7B0075
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europa
PDE2663TCDE
Kompaktzylinder, P1 Q Serie
Doppeltwirkend/mit Magnetkolben
Kolbenstange mit Innengewinde
12mm 32mm
Hub (mm} Bestellnummer Hub (mm}
5 P1 QS012DC7G0005 10
10 P1QS012DC7G0010 15
15 P1 QS012DC7G0015 20
20 P1 QS012DC7G0020 25
25 P1 QS012DC7G0025 30
30 P1 QS012DC7G0030 40
50
16mm 75
5 P1 QS016DC7G0005 100
10 P1QS016DC7G0010
15 P1 QS016DC7G0015 40mm
20 P1 QS016DC7G0020 15
25 P1 QS016DC7G0025 20
30 P1 QS016DC7G0030 25
30
20mm 40
10 P1QS020DC7G0010 50
15 P1 QS020DC7G0015 75
20 P1 QS020DC7G0020 100
25 P1 QS020DC7G0025
30 P1 QS020DC7G0030 50mm
40 P1 QS020DC7G0040 15
50 P1 QS020DC7G0050 20
25
25mm 30
10 P1QS025DC7G0010 40
15 P1 QS025DC7G0015 50
20 P1 QS025DC7G0020 75
25 P1 QS025DC7G0025 100
30 P1 QS025DC7G0030
40 P1 QS025DC7G0040
50 P1 QS025DC7G0050
Parker
Standardartikel - doppeltwirkend / mit Magnetkolben
63mm
Bestellnummer Hub (mm}
P1QS032DC7G0010 15
P1 QS032DC7G0015 20
P1 QS032DC7G0020 25
P1 QS032DC7G0025 30
P1 QS032DC7G0030 40
P1 QS032DC7G0040 50
P1 QS032DC7G0050 75
P1 QS032DC7G0075
P1QS032DC7G0100 80mm
15
20
P1 QS040DC7G0015 25
P1 QS040DC7G0020 30
P1 QS040DC7G0025 40
P1 QS040DC7G0030 50
P1 QS040DC7G0040 75
P1 QS040DC7G0050
P1 QS040DC7G0075 100mm
P1QS040DC7G0100 15
20
25
P1 QS050DC7G0015 30
P1 QS050DC7G0020 40
P1 QS050DC7G0025 50
P1 QS050DC7G0030 75
P1 QS050DC7G0040
P1 QS050DC7G0050
P1 QS050DC7G0075